
U C H W A Ł A   Nr 24/VII/2011

Rady Gminy Żabia Wola

z dnia 26 kwietnia 2011 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Żabia
Wola uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2011 Nr 10/IV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z
dnia 28 grudnia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 206.493,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy
ogółem wynosi 23.489.673,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27.193,00 zł, tj. do kwoty  21.835.005,00 zł.
2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 179.300,00 zł, tj. do kwoty 1.654.668,73 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały
Budżetowej pn. „Dochody” na 2011 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 234.615,86 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu
o łączną kwotę 28.122,86 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 26.930.429,73 zł, w
tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 55.315,86 zł oraz zmniejsza się o kwotę 28.122,86 zł,
tj. do kwoty 19.931.046,00 zł.
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 179.300,00 zł, tj. do kwoty 6.999.383,73 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały
Budżetowej pn. „Wydatki” na 2011 rok.

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z
Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki bieżące” na 2011 rok.

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z
Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki majątkowe” na 2011 rok.

5. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami” w 2011 r.



6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok zgodnie
z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki na zadania inwestycyjne w 2011 roku”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

W planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

· w Dz. 801 wprowadza się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na utworzenie placów
zabaw przy Szkole Podstawowej w Skułach i przy Szkole Podstawowej w Józefinie w łącznej
kwocie 179.300,00 zł – zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego znak:
FIN-I.3111.17.2011.801;

· w Dz. 852 zwiększa się plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gminy w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na remont
pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej – zgodnie z pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego znak FIN.I.3111.22.2011.852;

· w Dz. 854 wprowadza się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w wysokości 7.193,00 zł
(w planie wydatków dodatkowo zabezpiecza się wymagany 20% wkład własny) .

Pozostałe zmiany wynikają z analizy wykonania budżetu.


